

**Smlouva o poskytování služeb a dodávek souvislosti s příležitostmi čerpat podporu
v rámci programu AOPK OPŽP ZMV**
(dale jen „smlouva”)

Smluvní strany:

Obec Rašovice

se sídlem: Rašovice 76, Uhlířské Janovice 285 04

IČO: 00236373,

bankovní spojení: 0443507329/0800

e-mail: ou.rasovice@antee.cz

zastoupená: Ing. Zbyškem Šaňkem, starostou

(dále jen jako „**Objednatel**“)

a

VSW PROFI s.r.o.

se sídlem: Na Roudné 443/18, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 14110539, DIČ: CZ 14110539

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 41689

bankovní spojení: 303890688/0300

e-mail: slama.ondrej@vswprofi.cz

zastoupená Ondřejem Slámou, jednatelem

(dále jen jako „**Zhotovitel**“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“), tuto smlouvu.

I.

1. Smlouvu upravuje provedení služeb na základě rozhodnutí a objednávky Objednatele v rámci následujícího dotačního programu - AOPK OPŽP ZMV – 8. výzva SC 1.6 (dále jen „**Výzva AOPK**“)

2. V případě kladného rozhodnutí o přidělení dotace na výsadbu zeleně dle Výzvy AOPK se Zhotovitel ve spolupráci s Objednatelem zavazuje vysázet zeleně a poskytnout další potřebný materiál v rozsahu dle této smlouvy, která byla Objednatelem schválena, a jehož specifikace je rovněž součástí žádosti o dotaci.

3. V souladu s podmínkami Výzvy AOPK se Zhotovitel zavazuje pro Objednatele zajistit:

- profesionální návrh výsadby, včetně rozpočtu
- výběr a nákup zeleně včetně všech potřebných pomůcek
- dopravu materiálu na místo výsadby
- realizaci výsadby včetně odborného dohledu
- 3letou následnou péči, jejíž úkony jsou blíže specifikovány v cenové nabídce, vyjma zálivky
- zastoupení Objednatele v rámci komunikace s poskytovatelem dotace
- pomoc s kompletací podkladů pro podpis smlouvy o poskytnutí dotace či vydání příslušného rozhodnutí poskytovatele o přidělení dotace, vypracování a podání žádosti o dotaci a následné doložení realizace projektu
- realizaci arboristických zásahů včetně odborného dohledu

Služby a dodávky v oblasti výsadby zeleně a realizace arboristických zásahů budou předmětem plnění pouze v případě, že bude žádost o dotaci schválena.

II.

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v přípravě, zpracování a podání žádosti o poskytnutí dotace včetně souvisejících činností, v rámci projektu s názvem: "Obnova zeleně v obci Rašovice"

Předmět díla zahrnuje následující činnosti:

- Zajištění, shromáždění a kompletace podkladů zhotovitelem, které jsou potřebné pro zpracování a podání žádosti o poskytnutí dotace z aktuální, či v budoucnu vypsane dotační výzvy vhodné pro realizaci výše uvedeného projektu
- Samotné podání žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím zhotovitele
- Sledování a kontrola procesu schvalování dotace, zastupování objednatele na základě plné moci a komunikace s dotačním orgánem a to až do vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace dotačním orgánem

2. Cena za služby dle článku I. odst. 3. této smlouvy bude určena na základě cenové nabídky č. NAB-24-007 a NAB24-033, kterou Zhotovitel předloží Objednateli a kterou Objednatel schválí. Smluvní strany se zavazují vést o cenové nabídce jednání směřující k dohodě o konečné ceně těchto služeb. Schválená cenová nabídka č. NAB-24-007 a NAB24-033 tvoří přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí.

Objednatel bere na vědomí, že ceny dřevin uvedené v cenové nabídce (vyznačeny fialovou barvou) jsou určeny ke dni podpisu smlouvy a Zhotovitel si tímto vyhrazuje právo navýšit cenu o rozdíl mezi skutečnou cenou položek a cenou uvedenou v nabídce. Pokud dojde k nárůstu cen dřevin v době jejich faktického nákupu nebo objednávky o více než 20%, oproti ceně uvedené v cenové nabídce ke dni podpisu smlouvy, je Zhotovitel oprávněn cenu navýšit o tento rozdíl. V takovém případě je Zhotovitel povinen překročení ceny Objednateli bez zbytečného odkladu oznámit a doložit vyčíslení původních a nových cen.

3. Smluvní strany se dohodly, že fakturaci dle této smlouvy je možné provádět take elektronicky formou prostřednictvím e-mailu zaslaného Objednateli.

III.

1. Poskytování služeb a dodávek spojených s realizací opatření podpořeného z dotace bude Zhotovitelem zahájeno na základě schválené cenové nabídky dle čl. II. odst. 1. této smlouvy, a to v termínech dohodnutých na základě jednání, které se smluvní strany zavazují vést. Zhotovitel bude provádět služby provádět prostřednictvím svých kvalifikovaných pracovníků, přičemž není oprávněn pověřit provedením (dílčích) služeb třetí osoby (subdodavatele), pokud tito nebyli odsouhlaseny Objednatелеm. Zhotovitel zajistí, aby všechny osoby podílející se na provádění prací, které jsou předmětem této smlouvy, byly proškoleny v problematice bezpečnosti práce, požárních a hygienických předpisů a byly vybaveny potřebnými pracovními a ochrannými pomůckami.

Zhotovitel se zavazuje poskytovat své služby s odbornou péčí, v kvalitě odpovídající požadavku Objednatele, platným technickým normám, obecně závazným předpisům, jakož i v souladu s platnými hygienickými, protipožárními, bezpečnostními a stavebními předpisy, pokud z povahy věci neplyne, že tuto povinnost nese Objednatel. Zhotovitel dále odpovídá za to, že jím provedené služby budou v souladu s platnými stadnardy AOPK ČR (např. pro řez stromů, vazby korun stromů, kácení stromů, hodnocení stavu stromů, arboristické práce apod.).

2. Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost, zejména připravit pozemky pro výsadbu, a to v rozsahu, aby byla výsadba zeleně možná bez větších překážek, zejména se jedná o úpravu terénu,

odstranění stávajícího porostu, sečení a kácení náletových dřevin, jsou-li na pozemku. V případě nutnosti geodeticky zaměřit pozemky Objednatel bere na vědomí, že toto zaměření není součástí dotace a je plně hrazeno na náklady Objednatele. V případě, že hranice pozemku nebudou geodeticky vytyčeny, bude výsadba realizována na místech/hranicích určených Objednatelem. Zhotovitel pak nenese zodpovědnost za faktické umístění výsadeb blíže hranicím sousedních pozemků, nebo přímo na sousedním pozemku. Případné náklady na přesadbu jsou pak v režii Objednatele.

3. Objednatel bere na vědomí, že příprava terénu není součástí dotace a je zhotovena vždy na náklady Objednatele. Platí vždy po vzájemné komunikaci Objednatele se zhotovitelem.

4. Výsadba bude realizována v nejbližším období vegetačního klidu, které začíná koncem října/počátkem listopadu a končí dubnem/polovinou května. Termín samotné výsadby je vázán na volné a dostupné kapacity a bude oznámen ve spolupráci s Objednatelem minimálně 1 měsíc před provedením výsadby zeleně. Objednatel se zavazuje výsadbu realizovat nejpozději do 30.5.2025 a samotné doložení realizace projektu nejpozději do 29.6.2027, kdy končí období pro realizace dané Výzvou AOPK.

5. V případě, že bude žádost o dotaci akceptována ze strany AOPK v období vegetačního klidu, tedy mezi koncem října a polovinou května, bere Objednatel na vědomí, že Zhotovitel již nemůže zaručit realizaci v aktuálním období, neboť je vázán na dostupnost rostlinného materiálu, který již nemusí být k dispozici.

6. Po provedení výsadby bude s Objednatelem vyhotoven předávací protokol, který bude obsahovat počet, druh stromů/keřů a způsob výsadby.

7. Právo na fakturaci Zhotoviteli vzniká po provedení služeb, a to na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena služeb bude fakturována samostatně (zvlášť) co se týče arboristických zásahů, samostatně co se týče výsadby dřevin a souvisejících služeb a samostatně ohledně následné péče.

8. Zhotovitel odpovídá za jakost sazenic pouze do doby jejich prvního olistění. V případě podzimní výsadby je to nadcházející jaro, v případě jarní výsadby je to nejbližší čas počátku vegetačního období, kdy se stromy olistí. Nevzejdou-li sazenice do této doby, má se za to, že jsou vadné a Objednatel má nárok na jejich bezplatnou výměnu Zhotovitelem. Objednatel bere na vědomí, že stromy jsou živý materiál a je třeba je patřičně zalévat.

9. V případě, že Zhotovitel bude seznámen s případnou kolizí výsadby s inženýrskými sítěmi, vynaloží Zhotovitel veškeré možné úsilí tak, aby realizace nikterak nekolidovala s těmito sítěmi. V případě jakékoliv kolize Zhotovitel nenese žádné právní (např. nárok z odpovědnosti za škodu apod.) ani finanční důsledky plynoucí z tohoto počínu, s čímž Objednatel výslovně souhlasí.

10. Objednatel bere na vědomí, že v případě odstoupení od této smlouvy nebo jejímu ukončení z jakéhokoliv jiného důvodu je povinen Zhotoviteli uhradit náklady na vypracování návrhu výsadby, technické zprávy včetně rozpočtu a dalších souvisejících úkonů vedoucích k podání žádosti o dotaci ve výši 35.000,- Kč (bez DPH). Tyto náklady jsou splatné na základě Zhotovitelem vystavené faktury do 30 dnů.

III.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

2. Tato smlouva je uzavřena a účinnosti nabývá dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, a to písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně, vážně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Datum:.....

Datum:.....

.....
Ing. Zbyšek Šaněk
Starosta

.....
za **VSW PROFI s.r.o.**
Ondřej Sláma, jednatel

Dodavatel:

VSW PROFI s.r.o.

Na Roudné 443/18

301 00 Plzeň 1

Česká republika

IČO: 14110539

DIČ: CZ14110539



Odběratel:

Obec Rašovice

Rašovice 76

28504 Rašovice

Česká republika

IČO: 00236373

DIČ: CZ00236373

Kontaktní údaje:

<https://www.vswprofi.cz>

Kontaktní osoba:

Ondřej Sláma

slama.ondrej@vswprofi.cz

Vystaveno: 9.8.2024

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou 101-200 m2	2	3 646,50 Kč	7 293,00 Kč	21 %	8 824,53 Kč
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou 201-300 m2	3	5 226,65 Kč	15 679,95 Kč	21 %	18 972,74 Kč
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou 301-400 m2	11	7 049,90 Kč	77 548,90 Kč	21 %	93 834,17 Kč
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou 401-500 m2	4	9 359,35 Kč	37 437,40 Kč	21 %	45 299,25 Kč
Zdravotní řez - Řez stromu s plochou více než 600 m2	4	12 155,00 Kč	48 620,00 Kč	21 %	58 830,20 Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou 51-100 m2	1	1 531,53 Kč	1 531,53 Kč	21 %	1 853,15 Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou 101-200 m2	1	2 297,30 Kč	2 297,30 Kč	21 %	2 779,73 Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou 301-400 m2	9	4 084,08 Kč	36 756,72 Kč	21 %	44 475,63 Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou 401-500 m2	4	5 105,10 Kč	20 420,40 Kč	21 %	24 708,68 Kč
Lokální redukce - Řez stromu s plochou více než 600 m2	4	7 657,65 Kč	30 630,60 Kč	21 %	37 063,03 Kč
Bezpečnostní řez - Řez stromu s plochou 51-100 m2	1	1 580,15 Kč	1 580,15 Kč	21 %	1 911,98 Kč
Bezpečnostní řez - Řez stromu s plochou 101-200 m2	2	2 613,33 Kč	5 226,66 Kč	21 %	6 324,26 Kč

Bezpečnostní řez - Řez stromu s plochou 301-400 m2	1	5 105,10 Kč	5 105,10 Kč	21 %	6 177,17 Kč
Obvodová redukce/ stabilizace sekundární koruny - Řez stromu s plochou 101-200 m2	1	5 105,10 Kč	5 105,10 Kč	21 %	6 177,17 Kč
Vazby v korunách - Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 21-40 kN	14	6 016,73 Kč	84 234,22 Kč	21 %	101 923,41 Kč

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	379 467,03 Kč	79 688,08 Kč

Konečná cena: 379 467,03 Kč

Konečná cena vč. daně: 459 155,11 Kč

Dodavatel:

VSW PROFI s.r.o.

Na Roudné 443/18

301 00 Plzeň 1

Česká republika

IČO: 14110539

DIČ: CZ14110539



Odběratel:

Obec Rašovice

Rašovice 76

28504 Rašovice

Česká republika

IČO: 00236373

DIČ: CZ00236373

Kontaktní údaje:

<https://www.vswprofi.cz>

Kontaktní osoba:

Ondřej Sláma

slama.ondrej@vswprofi.cz

Vystaveno: 3.9.2024

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Pyrus calleryana Chanticleer velikost 14-16 OK	5	6 329,60 Kč	31 648,00 Kč	12 %	35 445,76 Kč
Výsadba alejového stromu velikosti 14-16	5	4 650,00 Kč	23 250,00 Kč	21 %	28 132,50 Kč
Kompletní výsadba alejového stromu velikosti 14-16 OK v 1m. Výsadba zahrnuje tyto úkony: hloubení jámy pro strom, zasazení stromu, 3ks vyvazovacích kůlů délky 250cm a průměru 7cm, 3ks příčných kůlů, svařované pozinkované lesnické pletivo výšky 150cm, hnojivo Sylvamix forte tablety 4ks, nátěr proti korní spále, mulčovací kůra, spojovací a vyvazovací materiál, doprava na místo určení, komparativní/povýsadbový řez koruny.					
Amelanchier lamarcki vícekmén 250 cm	4	11 360,00 Kč	45 440,00 Kč	12 %	50 892,80 Kč
Výsadba alejového stromu - vícekmén	4	3 000,00 Kč	12 000,00 Kč	21 %	14 520,00 Kč
Kompletní výsadba alejového stromu velikosti 16 OK a více v 1m. Výsadba zahrnuje tyto úkony: hloubení jámy pro strom, zasazení stromu, 3ks vyvazovacích kůlů délky 250cm a průměru 7cm, 3ks příčných kůlů, svařované pozinkované lesnické pletivo výšky 150cm, hnojivo Sylvamix forte tablety 4ks, nátěr proti korní spále, mulčovací kůra, spojovací a vyvazovací materiál, doprava na místo určení, komparativní /povýsadbový řez koruny.					
Prunus avium rozvětvený vysokokmén, výška kmene 170cm+	59	890,00 Kč	52 510,00 Kč	12 %	58 811,20 Kč
Prunus domestica rozvětvený vysokokmén, výška kmene 170cm+	14	890,00 Kč	12 460,00 Kč	12 %	13 955,20 Kč

Výsadba ovocného rozvětveného vysokokmenu, výška kmene 170 cm a více	73	2 950,00 Kč	215 350,00 Kč	21 %	260 573,50 Kč
	Kompletní výsadba ovocného rozvětveného vysokokmenu výšky kmene 170cm a více. Výsadba zahrnuje tyto úkony: hloubení jámy pro strom, zasazení stromu, 1ks vyvazovacích kůlů délky 200cm a průměru 7cm, svařované pozinkované lesnické pletivo výšky 150cm, hnojivo Sylvamix forte tablety 4ks, spojovací a vyvazovací materiál, doprava na místo určení, povýsadbový řez.				
Výsadba listnatého keře - kontejnerovaný, vel. 20-40 cm	75	440,00 Kč	33 000,00 Kč	21 %	39 930,00 Kč
	Výsadba listnatého keře - kontejnerovaný, vel. 20-40 cm				
Roční následná péče o ovocný strom velikosti 121-250cm	73	730,00 Kč	53 290,00 Kč	21 %	64 480,90 Kč
	Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.				
Roční následná péče o ovocný strom velikosti 121-250cm	73	730,00 Kč	53 290,00 Kč	21 %	64 480,90 Kč
	Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.				
Roční následná péče o ovocný strom velikosti 121-250cm	73	730,00 Kč	53 290,00 Kč	21 %	64 480,90 Kč
	Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.				
Roční následná péče o strom velikosti 14-16	5	945,00 Kč	4 725,00 Kč	21 %	5 717,25 Kč
	Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.				

Roční následná péče o strom velikosti 14-16	5	945,00 Kč	4 725,00 Kč	21 %	5 717,25 Kč
	Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.				
Roční následná péče o strom velikosti 14-16	5	945,00 Kč	4 725,00 Kč	21 %	5 717,25 Kč
	Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.				
Roční následná péče o strom - vícekmén	4	945,00 Kč	3 780,00 Kč	21 %	4 573,80 Kč
	Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.				
Roční následná péče o strom - vícekmén	4	945,00 Kč	3 780,00 Kč	21 %	4 573,80 Kč
	Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.				
Roční následná péče o strom - vícekmén	4	945,00 Kč	3 780,00 Kč	21 %	4 573,80 Kč
	Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.				

Roční následná péče o jednotlivé solitérní keře	75	140,00 Kč	10 500,00 Kč	21 %	12 705,00 Kč
Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.					
Roční následná péče o jednotlivé solitérní keře	75	140,00 Kč	10 500,00 Kč	21 %	12 705,00 Kč
Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.					
Roční následná péče o jednotlivé solitérní keře	75	140,00 Kč	10 500,00 Kč	21 %	12 705,00 Kč
Obsahuje kontrolu, doplnění nebo odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, kypření výsadbové mísy, výchovný řez, vyžínání porostu, odplevelování, ochranu proti chorobám a škůdcům, doplnění mulče. V případě úhynu stromu vlivem vlastního zavinění (zejména uschnutí stromu, úhyn stromu vlivem vnějšího mechanického poškození, vlivem postřiku např. od zemědělců ze sousedního pole atp.) obsahuje také práci na jeho novou výsadbu - nikoliv však cenu za sazenici. Cena za sazenici bude hrazena zvlášť.					

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
12 %	142 058,00 Kč	17 046,96 Kč
21 %	500 485,00 Kč	105 101,85 Kč

Konečná cena: 642 543,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 764 691,81 Kč